中，大唐集团和地电公司按其在本次重组实施前分别所持湘潭

公司的股权比例（即大唐集团60.93%、地电公司39.07%）承担

承诺责任。 大唐集团保证，在承诺期内，张水公司实际净利润

的35%不低于张水公司预测权益净利润。 大唐集团保证，在承

诺期内，耒阳全部经营性资产（包括相关负债）实际净利润不

低于耒阳全部经营性资产（包括相关负债）预测净利润。 在承

诺期届满时，如标的资产未达标，各方同意，各方按照协议约定

对实际权益净利润与承诺权益净利润总额的差额承担责任并

实施全额现金补偿。（各标的预测净利润分别来自北京兴华会

计师事务所出具的《湘潭公司盈利预测审核报告》、天职国际

会计师事务所出具的《张水公司盈利预测审核报告》和北京兴

华会计师事务所出具的《耒阳电力盈利预测审核报告》）。

已履行完毕， 交易对方已完成业绩

承诺。

大 唐 集

团、耒阳

电力

其 他 承

诺

关于授权申请股份锁定的承诺、关于诚信情况的承诺、大唐集

团关于敦促耒阳电力办理相关资质变更及其他事项的承诺、大

唐集团关于湘潭未办证房产的承诺等。

已履行完毕。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东已经或正在严格履行相关承诺，不存在

相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情形。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方资金占用的情况。

五、中介机构核查意见

独立财务顾问中信建投证券股份有限公司发表核查意见如下：

本次限售股上市流通符合 《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所

股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；本次限售股解除限售的数量和上市流通

的时间符合相关法律法规及限售承诺， 公司对本次限售股上市流通事项的信息披露真实、

准确、完整，独立财务顾问对公司本次限售股上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

（一）本次上市流通的限售股总数为716,226,395股；

（二）本次上市流通日期为 2023年5月23日；

（三）限售股上市流通明细清单：

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占

公司总股本比

例（%）

本次上市流通数

量

剩余有限售条

件的流通股数

量

1 中国大唐集团有限公司 371,530,494 18.29% 371,530,494 0

2 大唐耒阳电力有限责任公司 344,695,901 16.97% 344,695,901 0

合计 716,226,395 35.26% 716,226,395 0

七、股本变动结构表

本次限售流通股上市流通后，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份类型 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 962,952,586 -716,226,395 246,726,191

2、境内自然人持有股份 3,273,809 - 3,273,809

限售流通股合计 966,226,395 -716,226,395 250,000,000

无限售条件的流

通股份

A�股 1,064,897,879 716,226,395 1,781,124,274

无限售流通股份合计 1,064,897,879 716,226,395 1,781,124,274

股份总额 2,031,124,274 - 2,031,124,274

八、上网公告文件

《中信建投证券股份有限公司关于大唐华银电力股份有限公司发行股份购买资产并

募集配套资金暨关联交易之部分限售股解禁上市流通的核查意见》

特此公告。

大唐华银电力股份有限公司董事会

2023年5月18日

证券代码：600076� � �证券简称：康欣新材 公告编号：2023-036

康欣新材料股份有限公司

2022年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：有

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2023年5月17日

(二)�股东大会召开的地点：湖北省孝感市汉川市经济开发区新河工业园路特一号康欣新材

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 8

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 517,160,385

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 38.4636

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由董事长邵建东先生主持。 会议召集、召开及表决方式符合《公司法》等有关法律法

规和《公司章程》的规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况